



מנוע חיפוש מנתחי התנהגות מוסמכים באתר מנתה

באדיבות שרון ארבל

עברת את מבחן ההסמכה? ברכות! כעת עומדת בפניך האפשרות להירשם למאגר מנתחי ההתנהגות באתר מנת"ה, באמצעות הרשמה למנוע החיפוש הייחודי שלנו עבור מנתחיות התנהגות מוסמכים.

רגע לפני שאת/ה ניגש/ת למלאכה- כמה מלים על איך הכל התחיל..

כל מי שעובד בתחום שלנו מכיר את הטלפונים.. אותם טלפונים מהורים המחפשים מנתח/ת התנהגות והולכים לאיבוד בים של רשימות ושמות.. וכשאת/ה בעצמך עסוק/ה ולא יכול/ה לתת מענה ולסייע, ההרגשה הזו, כשאיך לך איך לעזור להם.. היא פשוט לא נעימה.

אז ככה בעצם הכל התחיל..

מתוך החשיבה על המטופלים, על הלקוחות שלנו, נולד הרעיון שהוביל להקמתו של מנוע החיפוש הראשון והיחיד למנתחיות התנהגות מוסמכים.

למה מנוע חיפוש? ראשית, כדי שכל מי שזקוק לשירותי ניתוח התנהגות יישומי ומחפש מנתח/ת התנהגות – המידע יהיה זמין עבורו. וגם- כדי שיהיה ללקוחות הפוטנציאליים שלנו פשוט ונוח למצוא אותנו.

מדוע כדאי למנתחיות התנהגות מוסמכים להירשם למאגר? הרישום למנוע החיפוש מאפשר למנתחיות התנהגות המוסמכים להיכלל במאגר היחיד הקיים כרגע בישראל (ובעברית!) למנתחי התנהגות מוסמכים. בנוסף, רישום למאגר יאפשר לקהל הלקוחות הפוטנציאליים ליצור עמך קשר! הידעת?.. מנוע החיפוש שלנו הוא אחד הכלים הפופולריים והשימושיים ביותר מטעם מנת"ה וכיום אין כמעט מי שאינו מכיר ו/או משתמש בו בשלב זה או אחר של הניסיון לאתר מנתח/ת התנהגות. **למה רק למוסמכים?** כי אנחנו הארגון הישראלי למנתחי התנהגות מוסמכים! וכי אנו מכירים בחשיבות ההסמכה כאמצעי לשמור על סטנדרטים מקצועיים גבוהים



בתחום שלנו ומעריכים את אנשי המקצוע אשר בחרו לקחת חלק בתהליך ההסמכה ושימורה.

איך בנוי מנוע החיפוש? ממשק מנוע החיפוש כולל שלוש אפשרויות סינון לאיתור מנתח/ת התנהגות מוסמך:

- סינון לפי אזורי העבודה של מנתחי ההתנהגות
- סינון לפי טווח גילאי המטופלים עמם עובדים מנתחי ההתנהגות (החל מהפעוטות ועד למטופלים בוגרים)
- סינון לפי תחומי ההתמחות של מנתחי ההתנהגות (אוטיזם, מערכת החינוך, הדרכת הורים וכו')

כך, כל המעוניין לאתר מנתח/ת התנהגות מוסמך אשר יתאים למה שהוא מחפש- יכול לעשות סינון יעיל טרם הפנייה למוסמך.

מה עוד כולל מנוע החיפוש? מנוע החיפוש כולל בנוסף את האפשרות לחיפוש לפי שם. במידה ומעוניינים לאתר את פרטי הקשר של מנתח התנהגות ספציפי- פשוט מקלידים את שמו הפרטי ונפתח הכרטיס האישי של אותו איש מקצוע (במידה והמוסמך נרשם למנוע החיפוש..)

אילו פרטים ניתן למצוא באמצעות מנוע החיפוש?

עבור כל מנתח/ת התנהגות מוסמך אשר נרשם למאגר, קיים כרטיס אישי הכולל את שמו ושם משפחתו, אזור מגוריו, סוג ההסמכה אשר ברשותו, מספר הסמכה האישי שלו, שנת הסמכה, פרטים אודות השכלתו האקדמית ופרטים ליצירת קשר (פלאפון, מייל ו/או אתר אינטרנט אישי, במידה ויש).

בנוסף, בהמשך לפרטים האישיים כולל הכרטיס גם פירוט של אזורי העבודה בהם עובד מנתח/ת ההתנהגות, מידע אודות גילאי האוכלוסיות עמן הוא עובד, מידע אודות תחומי עיסוק בנייתוח התנהגות ושעות העבודה האישיות שלו (בוקר/צהריים/ערב).



מה עוד חשוב לדעת אודות מנוע החיפוש?

המידע המפורסם בתוצאות החיפוש (מידע בכרטיס האישי) מבוסס על הנתונים כפי שהועברו לארגון מנת"ה על ידי המוסמכים עצמם. בנוסף, סדר הצגת תוצאות החיפוש הנו לפי סדר הא"ב (לפי שמות משפחה) ואינו מהווה המלצה מטעם ארגון מנת"ה על מנתח/ת התנהגות כזה או אחר.

איך נרשמים למנוע החיפוש?

מאד פשוט! מוסמכים טריים מקבלים מאיתנו הזמנה אישית למלא טופס ולהירשם למנוע החיפוש. במידה ולא קיבלת טופס כזה - ניתן לפנות אלינו דרך "צור קשר" באתר האינטרנט ואנו נשלח אליך טופס רישום למנוע החיפוש באמצעות המייל.

בהצלחה!